
Název výzvy: MŽP_31. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná - kraje
Číslo výzvy: 05_16_031

Specifický cíl: 4.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0005283
Podpora populací kuňky ohnivé v EVL Cihlelenské rybníky a 

EVL Manušické rybníky
Liberecký kraj 2 654 073,44 2 654 073,44 0,00

Celkem 1 2 654 073,44 2 654 073,44 0,00

Název výzvy:
MŽP_51. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná - revitalizace 

vyplývající z plánů dílčích povodí

Revitalizace vyplývající z plánů dílčích 

povodí.

Číslo výzvy: 05_17_051

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0005170 REVITALIZACE DRÁCHOVSKÝCH TŮNÍ - II. ETAPA Občanská spojka, z. s. 42 459 196,53 42 459 196,53 0,00

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0005172
Obnova průtoku a vytvoření odstaveného ramene v 

původním korytě Blanice
REVITA CZ o.p.s. 2 502 707,46 2 502 707,46 0,00

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0005180 Zajištění napájení tůně a revitalizace odstaveného ramene REVITA CZ o.p.s. 9 032 526,50 9 032 526,50 0,00

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0005193
Obnova odstavených ramen Blanice v k.ú. Protivín p.č.: 1726, 

1762
REVITA CZ o.p.s. 9 643 625,98 9 643 625,98 0,00

Celkem 4 63 638 056,47 63 638 056,47 0,00

Název výzvy: MŽP_53. výzva, PO 4, SC 4.1, kolová
Číslo výzvy: 05_17_053

Specifický cíl: 4.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

Počet bodů za 

ekologická 

kritéria

Počet bodů za 

technická 

kritéria

Celkový počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_053/0005027 Zlepšení druhové skladby v lesích Lesní společnosti Javorník Lesní společnost Javorník, z.s. 490 489,96 416 916,46 73 573,50 40,0 50,0 90,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_053/0005028 Zlepšení druhové skladby v lesích Spolku singularistů Dubník
Spolek singularistů Dubník Hroznová Lhota, 

z.s.
567 894,04 482 709,93 85 184,11 35,0 50,0 85,0

Zajišťování péče o NP, CHKO, NPR, NPP a lokality soustavy území Natura 2000. Dále sběr informací, 

tvorba informačních a technických nástrojů a podkladů pro zajištění ochrany a péče o NP, CHKO, 

NPR, NPP a lokality soustavy území Natura 2000 a o cílové organismy.

Zajištění péče o NP, CHKO, NPR, NPP (včetně jejich OP) a lokality soustavy Natura 2000 (území národního významu); zajištění péče o území národního 

významu vycházející ze schválené plánovací dokumentace, tj. plánů péče, souhrnů doporučených opatření, záchranných programů, event. dalších 

relevantních dokumentů (jsou-li tyto pro dané území již k dispozici).

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020

20. jednání – 31., 51., 53., 54., 55., 56., 70., 78. a 79. výzva (prioritní osy 2, 4 a 5), 17. 8. 2017

 Příloha zápisu: Seznam projektů doporučených k podpoře

1



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

Počet bodů za 

ekologická 

kritéria

Počet bodů za 

technická 

kritéria

Celkový počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_053/0005082

Podpora biodiverzity v lesích jihozápadní části CHKO Bílé 

Karpaty - II. a III. etapa - Výsadba extenzivních sadů a 

květnatých luk

"Sdružení na ochranu bělokarpatských luk, 

z.s."
2 329 322,00 1 979 923,70 349 398,30 35,0 50,0 85,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_053/0005120
Péče o lesní společenstva , směřovaná ke zlepšení jejich 

struktury a druhového složení na LHC Konopiště
Arcibiskupství pražské 329 988,00 280 489,80 49 498,20 35,0 50,0 85,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_053/0005102 Revitalizace rybníka Vizír v k.ú. Hamr ENKI, o.p.s. 51 361 862,00 46 225 675,80 5 136 186,20 50,0 31,0 81,0

Celkem 5 55 079 556,00 49 385 715,69 5 693 840,31

Název výzvy: MŽP_54. výzva, PO 4, SC 4.2, kolová
Číslo výzvy: 05_17_054

Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

Počet bodů za 

ekologická 

kritéria

Počet bodů za 

technická 

kritéria

Celkový počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_054/0004983
Ochrana a podpora hnízdní populace motáka lužního v 

Jihomoravském kraji
TYTO, z. s. 2 558 850,00 2 175 022,50 383 827,50 50,0 41,0 91,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_054/0005072
Obnova biotopů s výskytem vzácných druhů denních motýlů 

severně Ždánic
Pro záchranu motýlího ráje, z.s. 5 617 430,00 4 774 815,50 842 614,50 21,0 50,0 71,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_054/0005093 Podpora biodiverzity chráněných lokalit střední Moravy SAGITTARIA z.s. 2 561 240,00 2 177 054,00 384 186,00 20,0 50,0 70,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_054/0005086

Opatření na podporu vzácných druhů v lesích jihozápadní 

části CHKO Bílé Karpaty - II. a III. etapa - budování opatření na 

podporu vzácných druhů

"Sdružení na ochranu bělokarpatských luk, 

z.s."
1 596 716,00 1 357 208,60 239 507,40 16,0 43,0 59,0

Celkem 4 12 334 236,00 10 484 100,60 1 850 135,40

Název výzvy: MŽP_55. výzva, PO 4, SC 4.3, kolová

Číslo výzvy: 05_17_055

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

Počet bodů za 

ekologická 

kritéria

Počet bodů za 

technická 

kritéria

Celkový počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005052 Realizace prvků ÚSES, k.ú. Dolní Němčí Obec Dolní Němčí 9 940 556,00 8 946 500,40 994 055,60 50,0 44,0 94,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004918 Lesní biocentrum Rymice Obec Rymice 1 030 072,00 1 030 072,00 0,00 50,0 41,0 91,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004938 Krajinářská úprava okolí rybníka v Šakvicích Obec Šakvice 3 968 079,65 3 968 079,65 0,00 50,0 41,0 91,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004999 Výsadba části biokoridoru na parcele č. 875 v k.ú. Stehelčeves Obec Stehelčeves 2 545 441,00 2 545 441,00 0,00 50,0 41,0 91,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005058 Mokřady Božice - Příční potok Land - Product a.s. 3 386 484,39 3 386 484,39 0,00 50,0 41,0 91,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004998 Výsadba části biokoridoru na parcele č.632 a 628 v k.ú.Chýně OBEC CHÝNĚ 2 573 927,40 2 573 927,40 0,00 50,0 40,5 90,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004923 Lokální biocentrum Pasínek - Trnovec Obec Šumice 556 006,80 556 006,80 0,00 40,0 50,0 90,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005017 Vybrané skladebné části ÚSES I. Město Hustopeče 7 585 676,52 7 585 676,52 0,00 40,0 50,0 90,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005031
Projekt revitalizace významného celku ÚSES v Kamenné u 

Příbramě
Obec Milín 2 899 115,80 2 319 292,64 579 823,16 50,0 36,0 86,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004972 Zalesnění LES 10 v k.ú. Lipov Obec Lipov 413 224,20 330 579,36 82 644,84 35,0 50,0 85,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005124
Lokalita Obelisk - mokřady Hrúdy, U jezera, Za hrázkou a 

Hrubá louka
OBORA OBELISK  s.r.o. 7 204 627,06 7 204 627,06 0,00 33,0 50,0 83,0

Péče o vzácné druhy (ve volné krajině i urbanizovaném prostředí) a jejich biotopy vč. obnovy a tvorby těchto biotopů, péče o cenná stanoviště a jejich 

obnova a tvorba, prevence šíření a omezování výskytu invazních druhů, předcházení, minimalizace a náprava škod způsobených zvláště chráněnými 

druhy živočichů na majetku.

Zprůchodnění migračních bariér pro živočichy a opatření k omezování úmrtnosti živočichů spojené s rozvojem technické infrastruktury, vytváření, 

regenerace či posílení funkčnosti krajinných prvků a struktur, revitalizace a podpora samovolné renaturace vodních toků a niv, obnova 

ekostabilizačních funkcí vodních a na vodu vázaných ekosystémů, zlepšování druhové, věkové a prostorové struktury lesů (s výjimkou lesů ve 

vlastnictví státu) zařízených LHP mimo ZCHÚ a území soustavy Natura 2000 a realizace přírodě blízkých opatření vyplývajících z komplexních studií 

cílených na zpomalení povrchového odtoku vody, protierozní ochranu a adaptaci na změnu klimatu.

2



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

Počet bodů za 

ekologická 

kritéria

Počet bodů za 

technická 

kritéria

Celkový počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005025 Revitalizace Lidušky, II. etapa Vladimír Pokorný 8 775 169,04 8 775 169,04 0,00 31,5 50,0 81,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004956 Obnova alejí a sadů v obci Ledčice Obec Ledčice 1 947 199,76 1 557 759,80 389 439,96 31,0 50,0 81,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004994 Revitalizace aleje Pastviny Město Hrušovany nad Jevišovkou 531 057,35 424 845,88 106 211,47 31,0 50,0 81,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005015 Hustopeče, Křížový kopec: rozšíření biocentra Město Hustopeče 1 897 538,53 1 897 538,53 0,00 40,0 40,0 80,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005073
Zakládání krajinných prvků ve vinohradech na k.ú. Dolní 

Dunajovice a Perná
Miroslav Volařík 867 687,04 694 149,63 173 537,41 30,0 50,0 80,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005092 Interakční prvek IP15 a IP19, k. ú. Jevišovka Obec Jevišovka 1 148 723,76 918 979,00 229 744,76 35,0 42,5 77,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005054 Rybník Stráňka Ing. Václav Bürger 1 108 963,05 665 377,83 443 585,22 50,0 26,5 76,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004949 Krajinné propojení Oseckého rybníka Obec Kněžice 1 135 052,25 908 041,80 227 010,45 35,0 41,0 76,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004984
Projekt revitalizace zeleně v rámci ÚSES v obci Hořešovice - 

aktualizované
Obec Hořešovice 3 579 477,10 2 863 581,68 715 895,42 40,0 36,0 76,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005041
Obnova remízku Masarykova lípa a výsadba doprovodné 

liniové zeleně
Město Němčice nad Hanou 761 389,22 609 111,37 152 277,85 35,0 41,0 76,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004991 Regenerace ploch lokálního ÚSES pod sídlištěm Jižní Svahy Statutární město Zlín 5 484 206,05 4 387 364,84 1 096 841,21 40,0 35,0 75,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005039 Vybrané skladebné části ÚSES II. Město Hustopeče 4 938 204,98 4 197 474,23 740 730,75 25,0 50,0 75,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005131 Obnova cest a alejí v obci Neuměřice Obec Neuměřice 1 866 344,17 1 493 075,33 373 268,84 31,0 41,0 72,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004993
Obnova alejí ve správě KSÚS Středočeského kraje p.o., 

cestmistrovství Bělá pod Bezdězem

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje
7 600 624,46 6 080 499,56 1 520 124,90 21,0 50,0 71,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005014 Mokřady Kozmické ptačí louky - II.etapa ZO ČSOP Ochránce 7 746 114,89 7 746 114,89 0,00 21,0 50,0 71,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005081 Výstavba tůně na p.č. 358/1 Malovičky Josef Jůn 2 210 139,00 2 210 139,00 0,00 21,0 50,0 71,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005138
Slavičín - výsadba krajinné zeleně v lokalitě Hrádek na Vlárské 

dráze
město Slavičín 399 263,13 319 410,50 79 852,63 30,0 41,0 71,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005003
Ktiš - oprava hráze rybníka č.p. 642/6, přepadu, zdrže, 

odpadního potrubí a kbelu
Obec Ktiš 3 216 567,74 2 894 910,96 321 656,78 30,0 40,0 70,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005020 Odbahnění rybníka Babinec Ing. Martin Kulík 21 026 768,00 18 924 091,20 2 102 676,80 40,0 30,0 70,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004953 Revitalizace slepého ramene u Míkovic
Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek 

Kunovice
7 384 115,00 7 384 115,00 0,00 27,5 41,0 68,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004965 Vodní nádrž Sen, Teplýšovice Jiří Nulíček 1 358 004,92 1 222 204,42 135 800,50 40,0 26,5 66,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005023 Vodní nádrž Jaruška Antonín Sahula 1 327 824,51 796 694,70 531 129,81 40,0 26,5 66,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004986 Regionální biokoridor 1553 - segment Huťský lesík Město Valašské Meziříčí 2 793 064,72 2 234 451,77 558 612,95 40,0 26,0 66,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004951 Revitalizace Mudlového potoka I.etapa - revitalizace Město Rýmařov 1 614 866,79 1 614 866,79 0,00 30,0 35,0 65,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005087 Vodní tůně v k.ú. Vnorovy Libor Grabec 3 148 196,18 3 148 196,18 0,00 40,0 25,0 65,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005126 Založení sadu v lokalitě Kašpárky Obec Kašava 530 790,20 424 632,16 106 158,04 15,0 50,0 65,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004914 Mokřad ve Stříbných Horách Obec Horní Město 1 439 315,23 1 439 315,23 0,00 21,0 41,0 62,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004958 Mokřad "U Plaviska" Žerůvky František Sekanina 19 170 977,00 19 170 977,00 0,00 31,0 31,0 62,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005022
Hůrky u Lišova - Liniové a skupinové výsadby dřevin pro 

posílení funkčnosti krajiny
Ing. Josef Mareš 1 074 875,96 859 900,76 214 975,20 21,0 41,0 62,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005075
Regenerace zeleně na rozvojových plochách ve Starém 

Bohumíně
Město Bohumín 2 054 556,00 1 643 644,80 410 911,20 21,0 41,0 62,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005100 Obnova nádrže Bojiště
Městské lesy Znojmo, příspěvková 

organizace
2 605 000,88 1 563 000,52 1 042 000,36 21,0 41,0 62,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005115 Založení krajinné zeleně v k. ú. Želešice Obec Želešice 11 895 450,72 9 516 360,57 2 379 090,15 21,0 41,0 62,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004920 Mokřad Štulbach Ing. Pavel Fešar 7 655 110,98 7 655 110,98 0,00 50,0 11,5 61,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005007 Revitalizace údolní nivy Roštěnického potoka -SO 02 Obec Kozlany 2 348 976,49 2 114 078,84 234 897,65 35,0 26,0 61,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005035 Výstavba tůně "Jezerní" Josef Jůn 1 055 752,00 844 601,60 211 150,40 21,0 40,0 61,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004924 Ozelenění nivy Rakovce v lokalitě Hrubý kus Město Rousínov 1 072 487,78 857 990,22 214 497,56 33,0 26,0 59,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004939
Projekt pro posílení přirozených funkcí krajiny - soustava tůní 

k.ú. Probulov
Roman Maňák 605 622,23 545 060,00 60 562,23 31,0 26,0 57,0

3



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

Počet bodů za 

ekologická 

kritéria

Počet bodů za 

technická 

kritéria

Celkový počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004955 Obnova stromořadí kolem fotbalového hřiště v Holasovicích Obec Holasovice 394 590,18 315 672,14 78 918,04 31,0 26,0 57,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004969 Obnova krajinných struktur k.ú. Komárov u Napajedel Obec Komárov 1 010 158,08 808 126,46 202 031,62 15,0 41,0 56,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005061 Rusava ovocný sad Lámanec Obec Rusava 394 479,66 315 583,72 78 895,94 15,0 41,0 56,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005089 Rybník Nový u Soběslavi Město Soběslav 35 797 990,74 32 218 191,66 3 579 799,08 30,0 26,0 56,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005125 Projekt založení krajinných a ovocných alejí  v obci Klenovice Obec Klenovice 735 423,35 588 338,68 147 084,67 21,0 35,0 56,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004922 Obnova krajinných struktur v obci Bílovice-Lutotín, SO 01 Obec Bílovice-Lutotín 1 088 826,00 871 060,80 217 765,20 21,0 31,0 52,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004950 Revitalizace říčního ramene v k.ú. Drnholec Městys Drnholec 1 298 839,20 1 298 839,20 0,00 21,0 31,0 52,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004968 Nádrž Olešník v obci Daskabát REDEVANCE s.r.o. 1 422 960,00 853 776,00 569 184,00 21,0 31,0 52,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004989 Rekonstrukce nádrže Třetí LS Lány 1 296 968,75 778 181,25 518 787,50 20,0 31,5 51,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004937 Oprava vodní nádrže Hluzov Obec Černotín 3 567 788,00 2 140 672,80 1 427 115,20 35,0 16,0 51,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004966 Obnova místních sadů v obci Kladeruby Obec Kladeruby 917 196,09 733 756,87 183 439,22 25,0 26,0 51,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004978
Obnova krajinnýsch struktur v lokalitě Drnovice - Kopec a 

Přibylky
Obec Drnovice 1 911 988,16 1 529 590,52 382 397,64 26,0 26,0 51,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005026
Vodohospodářské úpravy - Hořejší Chalupy - Rybníky I a II - 

zadržení vody v krajině
ČESKÁ NÁJEMNÍ s.r.o. 7 649 696,01 6 884 726,40 764 969,61 20,0 31,0 51,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005104
Regenerace a posílení funkčnosti krajinné struktury v areálu 

Památníku Jana Žižky v Trocnově
Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích 1 984 486,64 1 190 691,98 793 794,66 25,0 26,0 51,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005132 Obnova krajinné zeleně v Kašavě Petr Jarcovják 495 000,23 396 000,18 99 000,05 15,0 35,0 50,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005053 Rybníky ve Skalicích - zadržení vody v krajině Jan Fuxa 6 347 955,00 3 808 773,00 2 539 182,00 21,0 26,5 47,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004940 Liniová zeleň ke kapličce Obec Zátor 512 793,37 410 234,69 102 558,68 21,0 26,0 47,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005012 Regenerace lesoparku u Bečvy Město Lipník nad Bečvou 2 688 206,70 2 150 565,36 537 641,34 21,0 26,0 47,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005036 Výsadba stromů v krajině Město Planá nad Lužnicí 451 022,90 360 818,32 90 204,58 21,0 26,0 47,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005136 Rakvice - výsadby v extravilánu v k.u. Rakvice OBEC RAKVICE 5 928 686,94 4 742 949,55 1 185 737,39 31,0 16,0 47,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004936 Revitalizace VKP Loučky Statutární město Brno 1 337 030,00 1 337 030,00 0,00 25,0 21,0 46,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005016
Obnova přírodních funkcí vodní plochy v lokalitě "Doly" Horka 

nad Moravou
Obec Horka nad Moravou 1 477 653,00 1 477 653,00 0,00 30,0 16,0 46,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005029 Projekt obnovy zeleně v extravilánu obce Rpety - etapa I. Obec Rpety 1 838 463,40 1 470 770,72 367 692,68 21,0 25,0 46,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005063 Projekt tvorby tůní v PP Smyslov 3.etapa REVITA CZ o.p.s. 833 907,68 833 907,68 0,00 21,0 25,0 46,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005088 Úpravy vláhových režimů na pozemku 136 Obec Lhotka 1 072 377,02 1 072 377,02 0,00 21,0 25,0 46,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005018 Vybudování mokřadu v lokalitě "Na loukách" Občanské sdružení Lužánek, z.s. 1 942 029,38 1 942 029,38 0,00 23,0 21,0 44,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004973 Sadové úpravy v extravilánu obce Vlčková OBEC VLČKOVÁ 884 613,59 707 690,87 176 922,72 15,0 26,0 41,0

Celkem 75 272 759 818,00 242 287 532,08 30 472 285,92

Název výzvy: MŽP_56. výzva, PO 4, SC 4.4, kolová
Číslo výzvy: 05_17_056

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

Počet bodů za 

ekologická 

kritéria

Počet bodů za 

technická 

kritéria

Celkový počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0004975
Doplnění veřejné zeleně MČ Brno -  Kohoutovice - Pavlovská, 

zastávka Jírovcova, Libušina třída - 1. část
Statutární město Brno 1 502 772,96 901 663,77 601 109,19 40,0 41,0 81,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005004 Obnova zeleně vybraných lokalit ve Studénce - etapa II. Město Studénka 4 221 394,70 2 532 836,82 1 688 557,88 40,0 41,0 81,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005006 Úprava veřejných prostranství ve Fulneku Město Fulnek 848 414,50 509 048,70 339 365,80 40,0 41,0 81,0

Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní 

zeleně.

4



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

Počet bodů za 

ekologická 

kritéria

Počet bodů za 

technická 

kritéria

Celkový počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005008
Rehabilitace a revitalizace podzámeckého parku Benátky nad 

Jizerou
Město Benátky nad Jizerou 6 161 091,67 3 696 655,00 2 464 436,67 40,0 41,0 81,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005112 Regenerace centra obce Veselá Město Mnichovo Hradiště 1 699 532,04 1 019 719,22 679 812,82 40,0 41,0 81,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0004990 Úprava veřejného prostranství u pekárny v obci Otice Obec Otice 410 427,86 246 256,71 164 171,15 36,0 41,0 77,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005069 Blížkovice lesopark Městys Blížkovice 500 130,89 300 078,53 200 052,36 36,0 41,0 77,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0004932 Revitalizace zeleně sídliště Štěpnice - II.etapa Město Uherské Hradiště 2 063 151,79 1 237 891,07 825 260,72 40,0 36,0 76,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005032
Projekt komplexní revitalizace sídelní zeleně v katastru města 

Řevnice - etapa II.
Město Řevnice 1 190 055,40 714 033,24 476 022,16 35,0 41,0 76,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005049 Revitalizace historické aleje Rejvíz Město Zlaté Hory 1 596 884,80 958 130,88 638 753,92 35,0 41,0 76,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005050 Obnova parku v Ondřejovicích Město Zlaté Hory 1 968 190,30 1 180 914,18 787 276,12 40,0 36,0 76,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005097 Revitalizace zeleně vybraných lokalit - Bojkovice Město Bojkovice 340 818,52 204 491,11 136 327,41 40,0 36,0 76,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0004917 REVITALIZACE ZELENĚ NA VRCHU SVATÝ HOSTÝN Matice svatohostýnská, z.s. 588 015,57 352 809,34 235 206,23 31,0 41,0 72,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005070 Přemyslovice - regenerace veřejných ploch Obec Přemyslovice 583 910,79 350 346,47 233 564,32 31,0 41,0 72,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005127 Revitalizace obce Libeř - etapa III - sadová část Obec Libeř 762 393,87 457 436,32 304 957,55 31,0 41,0 72,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0004988 Výsadba zeleně v Hranicích Město Hranice 10 505 246,67 6 303 148,00 4 202 098,67 40,0 31,0 71,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005011 Revitalizace zeleně na sídlišti Pod lesem v Odrách II. Město Odry 1 098 665,62 659 199,37 439 466,25 40,0 31,0 71,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005090 Veřejné prostranství Dobratice Obec Dobratice 357 807,22 214 684,33 143 122,89 36,0 31,0 67,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005128 Revitalizace intravilánové zeleně v obci Mělnické Vtelno Obec Mělnické Vtelno 1 882 025,53 1 129 215,31 752 810,22 31,0 36,0 67,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005106 Regenerace zeleně hřbitovů Kroměřížska Kroměřížské technické služby, s.r.o. 616 805,71 370 083,42 246 722,29 40,0 26,5 66,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0004976 Revitalizace parku Dvorského Statutární město Brno 2 705 989,78 1 623 593,86 1 082 395,92 40,0 26,0 66,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005034 Revitalizace zeleně v obcích Branky a Zašová
Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 

Valašskomeziříčsko - Kelečsko
424 995,52 254 997,31 169 998,21 35,0 26,5 61,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005068 Revitalizace městské zeleně v Plané nad Lužnicí Město Planá nad Lužnicí 1 363 587,80 818 152,68 545 435,12 35,0 26,5 61,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005098 Revitalizace zeleně sídlišť v Kelči Město Kelč 1 210 954,97 726 572,98 484 381,99 35,0 26,5 61,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0004930 Regenerace zeleně v Suchdole nad Lužnicí Město Suchdol nad Lužnicí 1 881 623,11 1 128 973,86 752 649,25 40,0 21,0 61,0

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0004931 Obnova zeleně v Jarošově nad Nežárkou Obec Jarošov nad Nežárkou 1 329 682,15 797 809,29 531 872,86 31,0 22,0 53,0

Celkem 26 47 814 569,74 28 688 741,77 19 125 827,97

5



Název výzvy: MŽP_70. výzva, PO 5, SC 5.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_17_070

Specifický cíl: 5.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové 

Způsobilé Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005168
Zateplení Kulturního střediska, vč. zateplení střechy a výměny 

výplní
Město Luby Obec Karlovarský kraj 10 050 064,00 9 524 924,00 3 809 969,60 5 714 954,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005171 Gymnázium L. Jaroše Holešov - realizace úspor energie Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov
Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným celkem
Zlínský kraj 19 260 927,00 15 659 116,00 6 263 646,40 9 395 469,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005184
Základní škola a mateřská škola Braňany - realizace systémů 

nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla
Obec Braňany Obec Ústecký kraj 3 220 693,00 3 220 693,00 2 254 485,10 966 207,90

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005185 Energetické úspory ZŠ Jemnice Město Jemnice Obec Kraj Vysočina 12 349 987,00 12 009 048,00 6 004 524,00 6 004 524,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005186 Energetické úspory základní školy v Markvartovicích Obec Markvartovice Obec Moravskoslezský kraj 17 555 425,00 13 707 336,00 5 482 934,40 8 224 401,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005187
Snížení energetické náročnosti budovy Na Výsluní č.p. 1234, 

Neratovice
Město Neratovice Obec Středočeský kraj 14 433 688,00 9 416 155,00 3 766 462,00 5 649 693,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005189 Energetické úspory v areálu MNO - část I Statutární město Ostrava Obec Moravskoslezský kraj 46 493 267,00 39 409 690,00 15 763 876,00 23 645 814,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005192
Snížení energetické náročnosti objektu městského úřadu, Český 

Krumlov
Město Český Krumlov Obec Jihočeský kraj 40 675 569,00 24 002 149,00 9 600 859,60 14 401 289,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005202
Snížení energetické náročnosti Střední umělecko průmyslové školy 

sv. Anežky České, Český Krumlov

Střední uměleckoprůmyslová škola sv. 

Anežky České, Český Krumlov, Tavírna 

109

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným celkem
Jihočeský kraj 12 562 880,00 9 168 482,00 3 667 392,80 5 501 089,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005205
Zateplení a výměna oken pavilonu Nukleární medicíny Nemocnice 

Kyjov

Nemocnice Kyjov, příspěvková 

organizace

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným celkem
Jihomoravský kraj 9 247 782,00 6 416 958,00 2 566 783,20 3 850 174,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005206 Zateplení a výměna oken pavilonu plicní Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková 

organizace

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným celkem
Jihomoravský kraj 9 681 994,00 6 403 106,00 2 561 242,40 3 841 863,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005208 Stavební úpravy - energetické úspory objektu zámku v Březolupech Obec Březolupy Obec Zlínský kraj 6 712 168,00 6 694 655,00 2 677 862,00 4 016 793,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005217 Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Milín - technická zařízení Obec Milín Obec Středočeský kraj 16 084 239,84 16 084 239,84 11 258 967,88 4 825 271,96

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005218
5.1.b rekuperace - Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Milín - 

technická zařízení
Obec Milín Obec Středočeský kraj 2 949 357,00 2 734 742,00 1 914 319,40 820 422,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005219
5.1.b zdroj - Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Milín - 

technická zařízení
Obec Milín Obec Středočeský kraj 3 170 174,00 2 196 565,00 878 626,00 1 317 939,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005220 Zateplení objektu provozní budovy - Nemocnice TGM Hodonín
Nemocnice TGM Hodonín, 

příspěvková organizace

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným celkem
Jihomoravský kraj 7 988 526,00 5 319 072,00 1 861 675,20 3 457 396,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005221 Zateplení objektu vrátnice - Nemocnice TGM Hodonín
Nemocnice TGM Hodonín, 

příspěvková organizace

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným celkem
Jihomoravský kraj 3 713 011,00 2 906 529,00 1 017 285,15 1 889 243,85

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005222
Dětské centrum Ostrůvek - Zateplení budovy a střechy objektu D, 

Mošnerova 1 - a)
Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 7 694 375,00 4 704 858,00 1 881 943,20 2 822 914,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005223
Dětské centrum Ostrůvek - Zateplení budovy a střechy objektu D, 

Mošnerova 1 - b)
Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 1 522 111,00 968 484,00 677 938,80 290 545,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005224 Hotelová škola V. Priessnitze Jeseník - zateplení budovy KORD - a) Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 7 220 636,00 4 139 120,00 2 069 560,00 2 069 560,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005225 Hotelová škola V. Priessnitze Jeseník - zateplení budovy KORD - b) Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 2 821 038,00 2 821 038,00 1 974 726,60 846 311,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005226
Realizace energeticky úsporných opatření - SPŠ elektrotechnická 

Mohelnice - škola, dílny - a)
Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 23 159 405,00 18 281 389,00 9 140 694,50 9 140 694,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005227
Realizace energeticky úsporných opatření - SPŠ elektrotechnická 

Mohelnice - škola, dílny - b)
Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 11 655 832,00 11 655 832,00 8 159 082,40 3 496 749,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005228
Realizace energeticky úsporných opatření - SŠ technická a 

zemědělská Mohelnice - a)
Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 23 787 516,00 18 056 252,00 7 222 500,80 10 833 751,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005229
Realizace energeticky úsporných opatření - SŠ technická a 

zemědělská Mohelnice - b)
Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 11 640 795,00 11 640 795,00 8 148 556,50 3 492 238,50

Celkové nebo dílčí energeticky úsporné renovace veřejných budov. Samostatná opatření výměny zdroje tepla, instalace solárně-termických kolektorů a instalace systému 

nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla, kde veřejná budova splňuje určitou energetickou náročnost.

6



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové 

Způsobilé Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005230
Realizace energeticky úsporných opatření - SOŠ lesnická a 

strojírenská Šternberk - domov mládeže
Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 14 646 050,00 14 592 696,00 5 837 078,40 8 755 617,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005231
Realizace energeticky úsporných opatření - SOŠ Šumperk, 

Zemědělská 3 - tělocvična
Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 17 051 192,00 9 286 697,00 4 643 348,50 4 643 348,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005232
Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 - Zateplení 

budovy školy - a)
Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 37 007 526,00 21 794 513,00 8 717 805,20 13 076 707,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005233
Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 - Zateplení 

budovy školy - b)
Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 10 538 425,00 10 538 425,00 7 376 897,50 3 161 527,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005234

Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32 - 

Výměna oken a zateplení pláště budovy na detašovaném pracovišti 

Jílová 43a - b)

Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 1 784 114,00 1 784 114,00 1 248 879,80 535 234,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005235

Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32 - 

Výměna oken a zateplení pláště budovy na detašovaném pracovišti 

Jílová 43a - a)

Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 5 457 700,00 5 457 700,00 2 728 850,00 2 728 850,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005247
Snížení energetické náročnosti budovy Obecního úřadu Odoleně 

Vodě
Město Odolena Voda Obec Středočeský kraj 2 816 779,00 2 808 482,00 1 123 392,80 1 685 089,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005258
5.1b_ZDROJ_Výměna zdroje vytápění v objektu kulturního domu v 

obci Svatobořice-Mistřín
Obec Svatobořice-Mistřín Obec Jihomoravský kraj 2 414 555,00 2 199 099,00 879 639,60 1 319 459,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005259
5.1b_VZT_Výměna zdroje vytápění v objektu kulturního domu v 

obci Svatobořice-Mistřín
Obec Svatobořice-Mistřín Obec Jihomoravský kraj 2 701 628,00 2 599 359,00 1 819 551,30 779 807,70

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005270

Dětský domov a školní jídelna, Olomouc, U Sportovní haly 1a a 

domov mládeže při SŠ zdravotnické Olomouc -zateplení budovy a 

lodžie

Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 17 826 052,00 17 073 562,00 6 829 424,80 10 244 137,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005271
Realizace energeticky úsporných opatření - SŠ, ZŠ a MŠ Prostějov - 

budova MŠ, ul. St. Manharda - a)
Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 14 197 347,00 13 200 309,00 6 600 154,50 6 600 154,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005272
Realizace energeticky úsporných opatření - SŠ, ZŠ a MŠ Prostějov - 

budova MŠ, ul. St. Manharda - b)
Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 2 277 795,00 936 540,00 655 578,00 280 962,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005273 Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník - Tělocvična Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 18 138 630,00 8 348 552,00 4 174 276,00 4 174 276,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005286
5.1a Realizace energetických úspor v objektu MŠ Ke Studánce 1033 

v Orlové-Lutyni
Město Orlová Obec Moravskoslezský kraj 18 367 760,00 12 782 575,00 4 473 901,25 8 308 673,75

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005289
5.1b Realizace energetických úspor v objektu MŠ Ke Studánce 1033 

v Orlové-Lutyni
Město Orlová Obec Moravskoslezský kraj 1 571 352,00 1 571 352,00 1 099 946,40 471 405,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005290 Zateplení základní školy-obec Dolní Běřkovice Obec Dolní Beřkovice Obec Středočeský kraj 3 082 257,00 3 054 410,00 1 221 764,00 1 832 646,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005292
Instalace rekuperačního systému-základní škola v obci Dolní 

Beřkovice
Obec Dolní Beřkovice Obec Středočeský kraj 644 326,00 549 038,00 384 326,60 164 711,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005297
Snížení energetické náročnosti objektů domova pro seniory DPL 

Smečno

Domov Pod Lipami Smečno, 

poskytovatel sociálních služeb

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným celkem
Středočeský kraj 18 726 985,00 18 726 901,00 9 363 450,50 9 363 450,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005304 Snížení energetické náročnosti Gymnázia Česká
Gymnázium, České Budějovice, Česká 

64

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným celkem
Jihočeský kraj 24 783 036,00 17 552 631,00 7 021 052,40 10 531 578,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005334 Snížení energetické náročnosti budovy D Nemocnice Hustopeče
Nemocnice Hustopeče, příspěvková 

organizace

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným celkem
Jihomoravský kraj 2 907 106,00 2 123 641,00 743 274,35 1 380 366,65

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005335 Zateplení budovy a výměna oken na p.č. 5952/1 v k.ú. Hodonín
Domov pro seniory Bažantnice, 

příspěvková organizace

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným celkem
Jihomoravský kraj 14 112 396,00 10 754 620,00 3 764 117,00 6 990 503,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005336 Zateplení budov A, B a spojovacího krčku
Domov Horizont, příspěvková 

organizace

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným celkem
Jihomoravský kraj 13 702 431,00 10 501 811,00 3 675 633,85 6 826 177,15

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005343
Odstranění závad z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ 

Boskovice - budovy A, B, C

Vyšší odborná škola ekonomická a 

zdravotnická a Střední škola 

Boskovice, příspěvková organizace

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným celkem
Jihomoravský kraj 20 456 334,00 17 754 680,00 7 101 872,00 10 652 808,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005344
Stavební úpravy učebních hal - areál SPŠ Jedovnice, příspěvková 

organizace, Na Větřáku 463, Jedovnice

Střední průmyslová škola Jedovnice, 

příspěvková organizace

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným celkem
Jihomoravský kraj 17 634 419,00 15 786 531,00 7 893 265,50 7 893 265,50

7



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové 

Způsobilé Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005345

ISŠ Slavkov u Brna, příspěvková organizace - Výměna oken a 

zateplení budov šaten, bytu školníka, učebnového pavilonu a 

tělocvičny

Integrovaná střední škola Slavkov u 

Brna, příspěvková organizace

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným celkem
Jihomoravský kraj 23 491 817,00 17 326 322,00 8 663 161,00 8 663 161,00

Celkem 50 631 989 471,84 496 245 787,84 228 666 555,18 267 579 232,66

Název výzvy: MŽP_78. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_17_078

Specifický cíl: 4.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové 

Způsobilé Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005167 Dům přírody Žďárských vrchů
Agentura ochrany přírody a krajiny 

České republiky
Organizační složka státu Kraj Vysočina 37 556 106,00 36 656 106,00 36 656 106,00                            -      

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005169
Inventarizační bryologický průzkum KRNAP a jeho ochranného 

pásma
Správa Krkonošského národního parku

Státní příspěvková organizace ze 

zákona
Královehradecký kraj 3 058 321,00 2 573 642,81 2 573 642,81                            -      

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005173
Usměrnění návštěvnosti vzhledem k zájmům ochrany přírody - IV. 

etapa
Správa Krkonošského národního parku

Státní příspěvková organizace 

ostatní
Královehradecký kraj 7 617 835,14 7 126 535,48 7 126 535,48                            -      

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005194 Revitalizace NPP Pastvisko u Lednice
Agentura ochrany přírody a krajiny 

České republiky
Organizační složka státu Jihomoravský kraj 10 939 961,00 10 939 961,00 10 939 961,00                            -      

Celkem 4 59 172 223,14 57 296 245,29 57 296 245,29 0

Název výzvy: MŽP_79. výzva, PO 2, SC 2.3, průběžná

Číslo výzvy: 05_17_079

Specifický cíl: 2.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové 

Způsobilé Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_079/0005204 Obnova monitorovací stanice znečištění ovzduší Třinec-Kanada Město Třinec Obec Moravskoslezský kraj 1 095 028,20 1 095 028,20 930 773,97 164 254,23

CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_079/0005353 Monitoring kvality ovzduší v Lošticích ISKO Město Loštice Obec Olomoucký kraj 2 867 700,00 2 867 700,00 2 437 545,00 430 155,00

Celkem 2 3 962 728,20 3 962 728,20 3 368 318,97 594 409,23

Datum:     17. 8. 2017 

Schválil: Ing. Jan Kříž

Za správnost: Mgr. Jiří Petřivalský

Implementace soustavy Natura 2000 (dokončení vyhlašování EVL v rozsahu oblasti podpory 6.1 OPŽP 2007-2013 a zajištění sledování stavu dle požadavků směrnice 

92/43/EHS, plánování péče o NP, CHKO, NPR, NPP a lokality soustavy území Natura 2000, zajištění péče o NP, CHKO, NPR, NPP a lokality soustavy území Natura 2000.

výstavba a obnova systémů sledování kvality ovzduší a souvisejících meteorologických aspektů, pořízení a aktualizace systémů určených pro hodnocení kvality ovzduší a posouzení dopadů 

opatření ke zlepšení kvality ovzduší, podpora obnovy a rozvoje systémů pro archivaci a zpracování údajů o znečišťování ovzduší, realizace infrastruktury pro identifikaci zdrojů znečišťování, 

správu a zpracování dat a pro vývoj a zdokonalování nástrojů pro modelování atmosféry, realizace integrovaných systémů a budování společné infrastruktury pro sledování kvality ovzduší.

Projekt s výhradou: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005189 („Energetické úspory v areálu MNO - část I“): Před vydáním RA RoPD bude žadatel vyzván k opravě některých dokumentů tak, aby byly ve vzájemném souladu. Požadavek na opravu bude případně konzultován s expertem M. 

Čejkou.

Projekty s výhradou:

CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_079/0005204 („Obnova monitorovací stanice znečištění ovzduší Třinec-Kanada“): V rámci předložení podkladů k další administraci, žadatel doloží autorizaci a akreditaci pro dotčená měření a zajistí garanci předávání získaných dat do ISKO.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_079/0005353 („Monitoring kvality ovzduší v Lošticích ISKO“): V rámci předložení podkladů k další administraci, žadatel doloží, že se jedná o venkovskou pozaďovou lokalitu.

8


